

BAU STARK SRL
 Sediul: CHITILA STR. RUDENI NR.38 JUD
 ILFOV
 C.I.F.: RO30917324
 Nr. Registrul Comertului: J23/144/2016
 Capital social:



FACTURA

Nr. 1851/02.07.2018
Client:
PRIMARIA SECTOR 3
 Sediul: STR DUDESTI NR.191 SECTOR 3
 BUCURESTI
 Judetul:
 C.I.F.: 4420465
 Nr. Registrul Comertului:
 Banca: TREZORERIA SECTOR 3
 Cont: RO50TREZ 7032 4510 220X XXXX

Ban
 Cont
 Ban
 Cont
 Cont
 Cont
 Ban
 CON
 BAN

Serie: **BST** Nr: **867**
 Data: **28/6/2018**

Mod de plata: ordin de plata
 Cota T.V.A.: 19%

Moneda: RON

Nr. Crt.	Specificatia (produse, servicii, etc)	U.M.	Cantitatea	Pret unitar	Valoarea	Valoarea T.V.A.
1	SERVICII NECESARE PT ELAB. DOC. TEH. ECON. CONF CTR 85769/09.05.2018 SI ACT AD 118578/27.06.2018 GRADI PESTISORUL DE AUR - EXPERTIZA TEHNICA	LEI	2.120.60	8.86	18.788,52	3.569,81
2	STUDIU DE FEZABILITATE	LEI	3.504.75	18.18	63.716.36	12.106,10

ORDIN DE PLATA
DIRECTIA SERVICIUL
 Denumirea beneficiarului, reprezentanta si oportunitatea efectuării plății:
 Denumirea furnizorului de servicii privind recepționarea proiectului
 Denumirea beneficiarului de servicii conform contractului încheiat
 cu Primaria Sectorului 3
 Denumirea beneficiarului: **65.02.03.01 H-01-01**
 Data: _____ Semnatura: _____

Intocmit de

Semnatura si
 stampila
 furnizorului



Date privind expeditia:

Num
 C.N.
 B.I/C
 Mijlo
 Expe

Semnaturile:

Semnatura de primire:

82.504,88

15.675,91

TOTAL

98.180,79

H1.1236/29.06.2018

BAU STARK SRL

Sediul: CHITILA STR.RUDENI NR.38 JUD ILFOV
 C.I.F.: RO30917324
 Nr. Registrul Comertului: J23/144/2016
 Capital social:



Client:

PRIMARIA SECTOR 3
 Sediul: STR DUDESTI NR.191 SECTOR 3 BUCURESTI
 Judetul:
 C.I.F.: 4420465
 Nr. Registrul Comertului:
 Banca: TREZORERIA SECTOR 3
 Cont: RO50TREZ 7032 4510 220X XXXX

FACTURA

Banca: [REDACTED]
 Cont: F [REDACTED]
 Banca: [REDACTED]
 Cont: F [REDACTED]
 Banca: [REDACTED]
 CONT [REDACTED]
 BANCA [REDACTED]

Serie: **BST** Nr: **868**
 Data: **28/6/2018**

Mod de plata: ordin de plata

Cota T.V.A.: 19%

Moneda: RON

Nr. Crt.	Specificatia (produse, servicii, etc)	U.M.	Cantitatea	Pret unitar	Valoarea	Valoarea T.V.A.
1	SERVICII NECESARE PT ELAB DOC TEH ECON CONF CTR 11938/12.10.2017 SI ACT AD 118585/27.06.2018 SCOALA SUPERIOARA COMERCIALA N KRETZULESCU CORP A AUDIT ENERGETIC CERTIF ENERGETIC	MP	3.618,0000	0,8700	3.147,6600	598,0554
2	EXPERTIZA TEHNICA	MP	3.618,0000	8,8600	32.055,4800	6.090,5412
3	DALI	MP	3.618,0000	14,5500	52.641,9000	10.001,9610

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL: SIA
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 pentru ca au fost efectuate verificari privind receptivitatea bunurilor /
 serviciilor si a lucrarilor/prestari de servicii conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitalul bugetar: 65.0204.22
 Summatura: 71.01.01
 29.06.2018

Intocmit de [REDACTED]

Semnatura si stampila furnizorului

Date privind expeditia:

Numele [REDACTED]

C.N.P.: [REDACTED]

B.I./C.I.: [REDACTED]

Mijlocul [REDACTED]

Expedi [REDACTED]

Semnaturile:

Semnatura de primire:

87.845,04

16.690,56

TOTAL

104.535,60

NR. 1837/29.06.2018

BAU STARK SRL

Sediul: CHITILA STR.RUDENI NR.38 JUD
ILFOV
C.I.F.: RO30917324
Nr. Registrul Comertului: J23/144/2016
Capital social:



Client:

PRIMARIA SECTOR 3
Sediul: STR DUDESTI NR.191 SECTOR 3
BUCURESTI
Judetul:
C.I.F.: 4420465
Nr. Registrul Comertului:
Banca: TREZORERIA SECTOR 3
Cont: RO50TREZ 7032 4510 220X XXXX

FACTURA

Banc
Cont
Banc
Cont
Cont
Banc
CON
BAN

Serie:BST Nr: 869
Data: 28/6/2018

Mod de plata: ordin de plata

Cota T.V.A.: 19%

Moneda: RON

Nr. Crt.	Specificatia (produse, servicii, etc)	U.M.	Cantitatea	Pret unitar	Valoarea	Valoarea T.V.A.
1	SERVICII NECESARE PT ELA DOC TEH ECON CONF CTR 11938/12.10.2017 SI ACT AD 118585/27.06.2018 COLEGIUL NATIONAL MATEI BASARAB CORPA AUDIT ENEG CERTIF ENER	MP	6.811,8000	0,8700	5.926,2660	1.125,9905
2	EXPERTIZA TEHNICA	MP	6.811,8000	8,8600	60.352,5480	11.466,9841
3	DALI	MP	6.811,8000	14,5500	99.111,6900	18.831,2211

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL *DIA*
Verificam legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
si clar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bugetelor /
executiile lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
cu Primaria Sectorului 3
Cajon / articol bugetar *65-02-04-02* *71.06*
data: *29.06.2018* Semnatura

Semnatura si stampila furnizorului

Date privind expeditia:
Numele
C.N.P.:
B.I./C.I.
Mijlocul
Expedie
Semnaturile: Semnatura de primire:

	165.390,50	31.424,20
TOTAL		196.814,70

